Extrato do Contrato Administrativo nº 005/2023 | 1

SAAE Machado MG | 1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO – MG
Extrato do Contrato Administrativo nº 005/2023
Processo Administrativo de Contratação PRC nº 003/2023
Modalidade: Pregão Presencial nº 001/2023
Edital nº 001/2023
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado – MG
Contratada: GR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA
Objeto: Aquisição parcelada, para entrega conforme demanda, de Pastilhas de Hipoclorito
de Cálcio; Ácido Fluossilícico; e Hipoclorito de Cálcio 65% para tratamento de água, de
acordo com as requisições e necessidades da CONTRATANTE.
Valor total estimado: R$ 21.197,00 (vinte e um mil, cento e noventa e sete reais)
Vigência: 09/03/2023 a 09/03/2024
Dotação Orçamentária: 03 01 17 512 0019 4.003 3390 30
Data de Assinatura: 09/03/2023
Autorização: (a) Bruno Caldeira Santos – Diretor do SAAE